



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Peder S. Madsens Smedie og Blik ApS

Hovbro 4, 8881 Thorsø

CVR-nr. 33 49 38 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Christian Aidel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peder S. Madsens Smedie og Blik ApS Hovbro 4 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 33 49 38 19 Stiftet: 28. januar 2011 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Aidel
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Alcor ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 626 t.kr. mod 975 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og de kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktverne. Det er imidlertid ledelsens forventning, at der i 2024 igen kan opnås en positiv drift, således egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening. I forlængelse heraf har selskabets anpartshaver også afgivet støtteerklæring, hvorefter anpartshaver ikke vil kræve mellemværende indfriet indenfor det kommende regnskabsår, og at anpartshaver derudover vil indskyde fornøden likviditet til den fortsatte drift.

Som følge af ovenstående er regnskabet derfor også aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	625.507	974.723
2 Personaleomkostninger	-674.615	-714.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.878	-19.211
Driftsresultat	-64.986	240.718
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.601	789
Øvrige finansielle omkostninger	-26.794	-18.571
Resultat før skat	-87.179	222.936
Skat af årets resultat	8.484	-49.716
Årets resultat	-78.695	173.220
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	173.220
Disponeret fra overført resultat	-78.695	0
Disponeret i alt	-78.695	173.220

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.630	43.508
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.630</u>	<u>43.508</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.630</u>	<u>43.508</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	294.505	271.840
Varebeholdninger i alt	<u>294.505</u>	<u>271.840</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.135	191.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.819	44.571
Andre tilgodehavender	5.500	5.500
Periodeafgrænsningsposter	20.000	29.600
Tilgodehavender i alt	<u>114.454</u>	<u>270.967</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>408.959</u>	<u>542.807</u>
Aktiver i alt	<u>436.589</u>	<u>586.315</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	86.000	86.000
Overført resultat	-102.151	-23.456
Egenkapital i alt	-16.151	62.544
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.484
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.484
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	124.977	90.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	91.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	174.796	163.699
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.728
Anden gæld	142.967	166.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	452.740	515.287
Gældsforpligtelser i alt	452.740	515.287
Passiver i alt	436.589	586.315

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	86.000	-196.676	-110.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.220	173.220
Egenkapital 1. januar 2023	86.000	-23.456	62.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.695	-78.695
	86.000	-102.151	-16.151

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og de kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne. Det er imidlertid ledelsens forventning, at der i 2024 igen kan opnås en positiv drift, således egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening. I forlængelse heraf har selskabets anpartshaver også afgivet støtteerklæring, hvorefter anpartshaver ikke vil kræve mellemværende indfriet indenfor det kommende regnskabsår, og at anpartshaver derudover vil indskyde fornøden likviditet til den fortsatte drift.

Som følge af ovenstående er regnskabet derfor også aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	592.958	626.799
Pensioner	67.881	70.838
Andre omkostninger til social sikring	13.776	17.157
	<u>674.615</u>	<u>714.794</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75
Driftsmidler	28

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler om leasing af bil og traktor. Forpligtelserne på disse leasingkontrakter udgør t.kr. 64 inkl. moms pr. 31. december 2023.

Der er indgået lejeaftale omkring leje af værksted. Der er en lejeforpligtelse på t.kr. 6 pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alcor ApS, CVR-nr. 25 80 34 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.